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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 101 NEGRI K. - Suzuki Migtor T, 2 1:20.821 10:56:19.127 7 1:23.619 11:05:00.126
N 191205 1015511571 3 1:39.135 10:57:58.262 8 1:23.972 11:06:24.098
2 1:24.170 10:56:35.741 4 1:24.738 10:59:23.000  pg 10 4 23 FUSI L. - Honda L0331
3 1:20.078 10:57:55.819 5 1:21.343 11:00:44.343 1 1:23.970 10:54:19.737
4 1:34.545 10:59:30.364 6 1:37.997 11:02:22.340 2 1:23.568 10:55:43.305
5 1:20.087 11:00:50.451 7 1:21.470 11:03:43.810 3 1:26.566 10:57:09.871
6 1:44.045 11:02:34.496 8 1:42.553 11:05:26.363 4 1:23.763 10:58:33.634
7 1:20.735 11:03:55.231  po. 6 - # 98 VERDELLI G. - Honda f‘glpgg‘z" 5 1:23.397 10:59:57.031
8 1:42.800 11:05:38.031 1 1:21.489 10:54:24.041 6 3:46.013 11:03:43.044
Po. 2 - # 23 BELLEMO C. - Honda Joonee 2 1:21.300 10:55:45.341 7 1:23.668 11:05:06.712
1 1:21.140 10:54:14.422 3 1:29.095 10:57:14436  po_11 . # 247 MAZZOLAI F. - Honda oa91e
2 1:20.483 10:55:34.905  po. 7 - # 360 LANDOLFI L. - Honda figf;g: 1 1:25.892 10:54:37.860
3 1:20.623 10:56:55.528 1 1:23.653 10:54:50.060 2 1:24.630 10:56:02.490
4 3:44.675 11:00:40.203 2 1:21.996 10:56:12.056 3 1:36.131 10:57:38.621
5 1:20.476 11:02:00.679 3 1:41.253 10:57:53.309 4 1:24.449 10:59:03.070
6 1:20.243 11:03:20.922 4 1:21.372 10:59:14.681 5 1:24.626 11:00:27.696
7 1:20.306 11:04:41.228 5 1:36.756 11:00:51.437 6 1:24.513 11:01:52.209
Po. 3 - # 20 TESCONI E. - Honda f'(f)fof’;;ﬁg 6 1:22.517 11:02:13.954 7 1:32.279 11:03:24.488
1 1:21.390 10:54:12.925 7 1:21.991 11:03:35.945 8 1:24.394 11:04:48.882
) 120.826 10:55:33.751 8 1:21.439 11:04:57.384 9 1:24.514 11:06:13.396
3 1:50.006 10:57:23.757  po. 8 - # 17 CIANI D. - Yamaha L0005 Po.12- # 432 DANIELI L. - Honda AP
4 1:20.478 10:58:44.235 1 1:23.478 10:54:39.381 1 1:25.998 10:54:45.605
5 1:37.665 11:00:21.900 2 1:23.510 10:56:02.891 2 1:25.625 10:56:11.230
6 1:20.351 11:01:42.251 3 1:31.210 10:57:34.101 3 1:25.121 10:57:36.351
7 4:35.457 11:06:17.708 4 1:24.796 10:58:58.897 4 1:25.260 10:59:01.611
Po. 4 - # 64 RAVAIOLI M. - TM f'(f)fof’;;ﬂ; 5 1:31.815 11:00:30.712 5 1:34.104 11:00:35.715
1 1:22.029 10:54:15.812 6 1:22.787 11:01:53.499 6 1:24.686 11:02:00.401
) 171,385 10:55:37.197 7 1:23.561 11:03:17.060 7 1:46.849 11:03:47.250
3 1:21.371 10:56:58.568 8 1:35.273 11:04:52.333 8 1:25.334 11:05:12.584
4 1:44.373 10:58:42.941 9 1:23.637 11:06:15.970  pg, 13 - # 135 SCAMARCIA W. - TM Joemoy
5 1:39.976 11:00:22.917  po. 9 - # 32 PONSICCHI R. - Honda A 1 1:27.426 10:54:35.011
6 1:20.656 11:01:43.573 1 1:23.879 10:54:20.292 2 1:26.798 10:56:01.809
7 1:21.305 11:03:04.878 2 1:23.695 10:55:43.987 3 1:27.115 10:57:28.924
8 1:21.631 11:04:26.509 3 1:25.146 10:57:09.133 4 1:28.119 10:58:57.043
9 1:21.939 11:05:48.448 4 1:23.050 10:58:32.183
Po. 5 - # 59 CHIELLO M. - Honda A 5 1:22.952 10:59:55.135
1 1:21.788 10:54:58.306 6 3:41.372 11:03:36.507
Fastest lap: 1:20.078
Offica Patner: Offcial Media Suplie Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 858 FRASSINO M. - Honda Do
1 1:29.024 10:54:50.809
2 1:26.840 10:56:17.649
3 1:27.013 10:57:44.662
4 1:27.113 10:59:11.775
5 1:32.083 11:00:43.858
6 1:27.219 11:02:11.077
7 1:27.636 11:03:38.713
8 1:27.717 11:05:06.430
Po. 15 - # 107 VIGNI . - Honda A
1 1:29.912 10:55:09.615
2 1:30.087 10:56:39.702
3 1:28.778 10:58:08.480
4 1:28.415 10:59:36.895
5 1:32.898 11:01:09.793
6 1:29.912 11:02:39.705
7 1:28.823 11:04:08.528
8 1:28.876 11:05:37.404
Fastest lap: 1:20.078
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